
Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w roku 2019 

 

W 2019 roku Rada Gminy odbyła 8 posiedzeń Sesji Rady Gminy. Działalność 
Rady Gminy w roku 2019 koncentrowała się na najważniejszych problemach 
takich jak: uchwalenie budżetu gminy i jego zmian, uchwalenie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, lokalnych podatków, analizy oświadczeń majątkowych 
radnych i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok ubiegły 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy podejmowano również inne uchwały. 

Ogółem w roku 2019 podjęto 73 uchwał.  

 sprawie zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych Gminy 
Wąsewo, 

 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji 
p.n.: „Budowa drogi gminnej relacji Rynek  

 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji 
p.n.: „Poprawa gospodarki wodnej i ściekowej na terenie gminy Wąsewo 

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wąsewo oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkól podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

 w sprawie zaliczenia drogi relacji Rynek-Modlinek do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 
przyjęcia przez Gminę Wąsewo zadania w zakresie zimowego utrzymania 
dróg powiatowych 

 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” 

 w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Grębki do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

 w sprawie określenia, terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  
w kompostowniku przydomowym 

 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków 
komunikacji elektroniczne 



 w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Wąsewo z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami uchwała do 
realizacji w roku 2020  

 w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zmiany przepisów prawa 
miejscowego 
 

Ponadto rozważono wiele innych spraw, które nie kończyły się podjęciem 
uchwały. Radzie Gminy podlega 5 komisji stałych, które są powołane do 
pomocy w wykonywaniu zadań Rady. Komisje odbywają posiedzenia w miarę 
zaistniałych potrzeb. Większość posiedzeń odbywa się wspólnie.  

Należy stwierdzić, że w roku 2019 udało się rozstrzygnąć wiele spraw istotnych 
dla naszej gminy.  

 

 

 

Wąsewo 23 lipca 2020 r.  

 

 

 

 

 


